

Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym

Na posiedzeniu w dniu 21 września br., Zarząd:

1. Podjął następujące uchwały:

a) Nr 42/101/2011 w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok.

Zmian dokonano na podstawie:

1. Umowy z dnia 5 września 2011 roku zawartej pomiędzy Gminą Myślibórz a Powiatem Myśliborskim w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie wydatków bieżących Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu w kwocie 10.000 zł.
2. Wniosku Dyrektora Domu Dziecka w Barlinku o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 866 zł, z przeznaczeniem na zakup usług dostępu do sieci Internet oraz opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej.
3. Wniosku Dyrektora Domu Dziecka w Barlinku o dokonanie zmian w planie wydatków w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze polegających na przeniesieniu środków finansowych pomiędzy paragrafami w kwocie 10.140 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe w związku z zmianą umowy o pracę na umowę zlecenie.
4. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 8.000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rzeczowych w związku z dużą ilością osób usamodzielnianych w formie rzeczowej.
5. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80110-Gimnazja w kwocie 239 zł, z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.
6. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 6.375 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 5.303 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników i podatek od nieruchomości, rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa w kwocie 7.677 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń, rozdziale 85395-Pozostała działalność w kwocie 3.223 zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (noclegi, wyżywienie, transport) związanych z realizacją projektu „Comenius”.
7. Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w kwocie 150 zł, z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych (badania okresowe pracowników).

b) Nr 43/102/2011 w sprawie nawiązania współpracy pomiędzy samorządami terytorialnymi Aglomeracji Gorzowskiej.

Zawarte porozumienie jest deklaracją współpracy nie powodującą skutków finansowych dla budżetu Powiatu.

Zawarcie porozumienia nie stanowi przekazania (powierzenia) części zadań publicznych jednostkom lokalnego samorządu terytorialnego.

2. Pozytywnie rozpatrzył projekty uchwał na XI sesję Rady Powiatu w sprawie:

a) zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok.

b) rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach.

3. Zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału GKN dotyczącą realizacji punktu harmonogramu przekształcenia Szpitala w Dębnie w spółkę kapitałową dot. sporządzenia przez rzeczoznawcę majątkowego operatu szacunkowego określającego wartość rynkową nieruchomości.

4. Rozpatrzył następujące wnioski:

a) Burmistrza Myśliborza w sprawie wspólnej realizacji zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych i gminnych w m. Sulimierz w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”.

W przypadku wyrażenia pozytywnej opinii, powiat musiałby zabezpieczyć w budżecie roku 2012 kwotę 1.155.000 zł. ogólna wartość zadania 1.650.000 zł.

Finansowanie inwestycji drogowych w ramach w/w programu w roku 2012 zaplanowane jest w proporcjach: 30% środki z budżetu państwa i nie więcej niż 1.000.000 zł, 70% środki własne samorządu.

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek.

b) Naczelnika Wydziału OKS o dokonanie zmian w planie wydatków.

W dniu 18 lipca 2011 r. zostały podpisane Porozumienia nr OKS/9/2011 oraz OKS/10/2011 z Gminą Dębno w sprawie:

1) wykonania zadań organu prowadzącego przez Powiat - Zespołu Szkół w Smolnicy, sposób finansowania oraz tryb rozwiązania Zespołu Szkół w skład którego wchodzi Gimnazjum Publiczne w Smolnicy.

2) przyznania dotacji celowej na pokrycie kosztów utrzymania hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Smolnicy, z której korzystają uczniowie Zespołu Szkół w Smolnicy proporcjonalnie do liczby oddziałów ponadgimnazjalnych w Zespole.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek. Zobowiązał Naczelnika Wydziału OKS do wskazania źródła zabezpieczenia wnioskowanych środków finansowych w ramach działu 801 Oświata.

c) p.o. Dyrektora ZS w Myśliborzu o zwiększenie środków finansowych na wynagrodzenia i pochodne w kwocie 592.812,00zł.

Zarząd Powiatu zaopiniował pozytywnie zwiększenie planu finansowego jednostki o kwotę 227.725 zł., zgodnie z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2011 r., która będzie przedmiotem obrad Rady Powiatu w dniu 28.09.2011 r.

d) Dyrektora ZS w Smolnicy w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie osoby nie będącej nauczycielem.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek. Zobowiązał Dyrektora ZS w Smolnicy do ustalenia wynagrodzenia za pracę nie wyższego niż przewidziane dla nauczyciela stażysty.

e) Dyrektora ZPOW „Szkuner” w Myśliborzu dot. kalkulacji kosztów i przychodów ze stołówki w jednostce za okres od września 2010 roku do sierpnia 2011 roku.

Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału OKS do rozpoznania możliwości rozpoczęcia procedury wyłączenia stołówki ze ZPOW „Szkuner” w Myśliborzu z uwagi na jej nierentowność.

f) Z-cy Dyrektora Domu Dziecka w Barlinku o dokonanie zwiększenia planu dochodów w kwocie 4.290 zł, z tytułu darowizny pieniężnej oraz odszkodowania powypadkowego od ubezpieczyciela i zwiększenia planu wydatków w kwocie 4.290 zł, z przeznaczeniem na świadczenia społeczne związane z wypłatą kieszonkowego i zakup materiałów i wyposażenia (środki higieny osobistej i odzież).

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek.

g) p.o. Sekretarza Powiatu związany z propozycjami udostępnienia pomieszczeń biurowych na tymczasową lokalizację Starostwa Powiatowego w Myśliborzu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę decyzji z dnia 14.09 br. i pozytywnie zaopiniował nową propozycję Burmistrza Myśliborza z dnia 16.09.br. dot. udostępnienia pomieszczeń biurowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w budynku przy ul. Spokojnej 22 w Myśliborzu.

h) Naczelnika Wydziału IGP związany z przygotowaniem projektu w ramach konkursu nr RPOWZ/5.1.2/2011/1.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie do prac związanych z przygotowaniem projektu w ramach konkursu „Regionalny system informacji turystycznej oraz rozwój produktów turystycznych.” Ostateczna decyzja o przystąpieniu do projektu nastąpi po przedstawieniu przez Wydział IGP wypracowanego projektu porozumienia określającego koszty realizacji działań.

Na posiedzeniu w dniu 28 września br., Zarząd:

1. Podjął następujące uchwały:

a) Nr 44/104/2011 w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok. Zmian dokonano na podstawie:

1) Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 60.000 zł. uzyskaną z opłat za zajęcie pasa drogowego z przeznaczeniem na zakup paliwa, żwiru, piasku, doli drogowej, emulsji asfaltowej, farby itp. oraz na transport piasku do zimowego utrzymania dróg powiatowych, wyrób solanki, przerzut solanki.

2) Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 347 zł. uzyskaną z wpłat pracowników z tytułu prywatnych rozmów telefonicznych z przeznaczeniem na §4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej.

b) Nr 44/105/2011 w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok. Zmian dokonano na podstawie:

1) Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej o zwiększenie planu wydatków Zarząd postanowił zabezpieczyć kwotę 50.000 zł. na zakup oleju opałowego.

2) Wniosku Dyrektora ZSP Nr2 ul. Za Bramką w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków. Zarząd postanowił zabezpieczyć kwotę 227.725 zł.

3) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 ul. Szosowa w Barlinku o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 5.972 zł. uzyskaną za zorganizowanie etapu praktycznego egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe absolwentów szkół kształcących w zawodach robotniczych z przeznaczeniem na wydatki poniesione przez szkołę na zorganizowanie w/w zadania.

4) Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o przeniesienie między działami kwoty 1.374 zł. z przeznaczeniem na doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli z działu 801 do 854.

5) Wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Gospodarki i Promocji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków dotyczącym zadania pn.: "Poprawa jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Myśliborskim poprzez wyposażenie sal do praktycznej nauki zawodu w ZSP nr 1 w Barlinku, ZSP Nr2 w Barlinku i ZSP Nr 3 w Myśliborzu" tj. zmniejszenie planu dochodów na kwotę 55.801 zł. i planu wydatków na kwotę 72.988 zł.

6) Wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Gospodarki i Promocji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków dotyczącym zadania pn.: "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Powiatu Myśliborskiego" tj. zmniejszenie planu dochodów na kwotę 228.668 zł. i planu wydatków na kwotę 228.668 zł.

Zmniejszenia związane są z przeprowadzonymi przetargami na w/w zadania.

7) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 ul. Szosowa w Barlinku o zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000 zł. w związku z realizacją projektu „Comenius”. W m-cu października br. odbędzie się wizyta grupy z Niemiec i Francji. Zorganizowana zostanie wycieczka do Krakowa i Oświęcimia. Środki, które szkoła posiada w obecnej chwili na realizację projektu są niewystarczające. Zarząd postanowił zabezpieczyć w/w kwotę.

2. Rozpatrzył następujące wnioski:

a) Inspektora ds. Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie wyceny nieruchomości SPZOZ w Dębnie w związku z realizacją harmonogramu,

Zarząd Powiatu zdecydował o uwzględnieniu przy wycenie nieruchomości Szpitala w Dębnie również specjalistycznego sprzętu medycznego oraz maszyn, urządzeń, środków transportu wg. stanu na dzień 31.12.2011 r. o wartości powyższej 10.000 zł.

b) Dyrektora SPZOZ Szpital Powiatowy w Dębnie o dokonanie zapłaty raty kapitału i odsetek od kredytu długoterminowego z Raiffeisen Bank Polska S.A O/Szczecin, ogółem 97.287,50 zł z terminem płatności do 30.09.2011 r.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek.

c) Naczelnika Wydziału IGP w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu bankowego.

Z uwagi na to, iż cena najkorzystniejszej oferty jest wyższa od podanej przed otwarciem ofert jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (2.699.613,75 zł.) i wynosi 3.173.967,43 zł. Zarząd odłożył podjęcie decyzji w ww. sprawie do czasu przedłożenia przez Wydział Finansowy informacji, czy powiat posiada środki finansowe konieczne na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia, w kwocie wyższej niż zaplanowano.

d) w sprawie wynajmu pomieszczeń budynku gospodarczego w ZSP nr 1 w Barlinku oraz możliwości uiszczenia zaległych opłat za podatek od nieruchomości oraz energię elektryczną. Dyrektor ZSP Nr 1 w Barlinku pozytywnie przychylił się do ww. wniosku z zastrzeżeniem, że umowa będzie zawarta na okres 1 roku, z zachowaniem możliwości przedłużenia.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

e) p.o. Dyrektora ZS w Myśliborzu w sprawie zmiany celu wykorzystania środków, z uwagi na fakt iż, po przeprowadzeniu badania sieci hydrantowej wewnętrznej w budynku szkoły stwierdzono niskie ciśnienie wody w sieci wodociągowej, która nie zabezpiecza norm ppoż. Zlecono wymianę istniejącego przyłącza znajdującego się w granicach działki szkoły na większe, względnie zastosowanie zbiornika do celów ppoż. Orientacyjny koszt tychże prac to kwota 6 200 zł brutto.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek.

f) Dyrektora ZPOW „Szkuner” w Myśliborzu w sprawie zmian w planie wydatków w jednostce polegających na przesunięciu kwoty 8 000,00 zł z § 4260 na § 4300. Środki te zostaną przeznaczone na wynajęcie autobusu w celu przywiezienia i odwiezienia dzieci z weekendowych zielonych szkół.

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek. Istniejące zapisy statutu jednostki wskazujące rodzaje działalności jakie może prowadzić ZPOW „Szkuner” w Myśliborzu, nie przewidują możliwości realizacji zadań określonych we wniosku.

g) Dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej Barlinku w sprawie przyznania brakujących środków na płace wraz z pochodnymi.

Zarząd Powiatu postanowił przyznać brakujące środki finansowe na wynagrodzenia i pochodne w kwocie 10.000 zł. z rezerwy ogólnej.

h) Dyrektora Placówki Wielofunkcyjnej w Dębnie o dokonanie zwiększenia planu dochodów w kwocie 28.509 zł za usługi (wyżywienie, noclegi), media opłacane z dwóch mieszkań służbowych, media refakturowane dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie oraz refundację za pedagoga z Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu oraz dokonanie zwiększenia planu wydatków w kwocie 28.509 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników i zakup energii.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek.

3. Zapoznał się z informacją Skarbnika Powiatu o wartości zobowiązań SO ZOZ Dębno na dzień 31.08.2011 r. i przewidywanych na dzień 31.12.2011 roku, zgodnie z przyjętym zadaniowym harmonogramem przekształcenia Szpitala.

Na posiedzeniu w dniu 4 października br., Zarząd:

1. Podjął następujące uchwały:

a) 45/106/2011 w sprawie udzielenia pełnomocnictw procesowych dla radcy prawnego do reprezentowania Powiatu Myśliborskiego:

1) jako powoda w sprawie z powództwa Powiatu Myśliborskiego – Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o zapłatę,

2) jako pozwanego w sprawie powództwa przeciwko Powiatowi Myśliborskiemu - PCPR o zapłatę.

b) Nr 45/107/2011 w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2011 rok. Zmian dokonano na podstawie:

1) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 30.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa.

2) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, §2110-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 48.416 zł, z przeznaczeniem na poprawę warunków BHP funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej.

3) Wniosku Dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Barlinku o dokonanie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi i opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. Zarząd Powiatu w przedmiotowej uchwale postanowił zabezpieczyć środki na powyższy cel w kwocie 10.000 zł.

4) Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej w kwocie 8.000 zł, z przeznaczeniem na zakup leków oraz zakup energii.

2. Rozpatrzył następujące wnioski:

a) Naczelnika IGP dot. zwiększenia w załączniku Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej kwoty do wysokości 4.375.486,00 zł na termomodernizację obiektów użyteczności publicznej Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok.

Zwiększenie limitu zobowiązań na 2012 r. zwiększy się o kwotę 1.000.000,00 zł na realizację ww. przedsięwzięcia. Przedmiotowa zmiana WPF niezbędna jest do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz podpisania umowy z wybranym Wykonawcą na termomodernizację budynku A Szpitala Powiatowego w Dębnie

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował ww. wniosek. Jednocześnie zobowiązał Skarbnika Powiatu do przygotowania na najbliższą sesję Rady Powiatu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową, w której zabezpieczy się kwotę w wys.1.000.000 zł. w 2012 roku na realizację ww. przedsięwzięcia.

b) Naczelnika IGP o przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na termomodernizację budynku A Szpitala Powiatowego w Dębnie. Przedmiot zamówienia obejmowałby prace termomodernizacyjne budynku „A” Szpitala Powiatowego w Dębnie w zakresie wymiany stolarki, ocieplenia dachu, ocieplenia ścian z kolorystyką elewacji wraz z robotami towarzyszącymi.

W roku 2012 w budżecie Powiatu Myśliborskiego należy zabezpieczyć kwotę 1.000.000 zł.

Zarząd Powiatu oddalił przedmiotowy wniosek do czasu uzyskania odpowiedzi z NFOŚiGW dotyczących wątpliwości prawnych związanych z realizacją prac termomodernizacyjnych Szpitala w Dębnie w kontekście planowanej komercjalizacji Szpitala Powiatowego w Dębnie na początku 2012 roku.

c) Naczelnika Wydziału IGP o zgodę na wykonanie folderu promującego Powiat Myśliborski, który miałby być częścią informatora „Pomorze Zachodnie” – atrakcje turystyczne”. Konsekwencje finansowe to kwota 1.800 zł.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

d) Naczelnika Wydziału GKN w sprawie akceptacji propozycji Burmistrza Myśliborza o rozważenie możliwości zmiany treści powołanej umowy darowizny (nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr 232/5 położoną w obrębie miasta Myślibórz, z przeznaczeniem na realizację celów i potrzeb jednostek organizacyjnych systemu oświaty Gminie Myślibórz) polegającej na przeznaczeniu przez Gminę przedmiotu darowizny na cele mieszkaniowe.

Wobec powyższego, o ile zachodziłaby wola odstąpienia od odwołania darowizny, konieczna jest stosowna uchwała Rady Powiatu w Myśliborzu. W związku z przedmiotem czynności prawnej jakim jest nieruchomość dalsze ustanowienie w zakresie jej dotyczącym będą wymagały formy szczególnej aktu notarialnego np. aneks do umowy darowizny.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

e) Naczelnika Wydziału GKN o wyrażenie zgody na udzielenie prawa do dysponowania nieruchomością oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków numerem 313 położoną w obrębie 1 miasta Myślibórz, gmina Myślibórz na przeprowadzenie przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Myśliborzu „*Przebudowy wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń biurowych III pietra budynku położonego w Myśliborzu przy ul. Spokojnej 13 na działce o nr ew. gruntów 313 obr. 1. Myślibórz na pomieszczenia laboratoryjne Powiatowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej w Myśliborzu*”

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

f) Naczelnika GKN w sprawie wyboru projektu koncepcyjnego dotyczącego wydzielenia parkingu przy Szpitalu Powiatowym w Dębnie.

Po uzgodnieniu między stronami ostatecznego wariantu zostanie rozpoczęta ponownie procedura podziałowa przedmiotowej nieruchomości w celu wydzielenia niezbędnej powierzchni.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt koncepcyjny zagospodarowania parkingu przedstawiony przez Gminę Dębno z zastrzeżeniami, że Gmina Dębno dokona przeniesienia ogrodzenia i ciągu pieszych. Jednocześnie zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do wytyczenia przed przetargiem dojazdu do działki Nr 825 poprzez działkę szpitala o nr. 525.

g) Inspektora ZS dot. ustalenia nazwy przekształcanego w spółkę kapitałową Szpitala w Dębnie.

Zarząd Powiatu odłożył przedmiotowy wniosek. Zobowiązał Inspektora ds. Zdrowia i Spraw Społecznych do przeprowadzenia konsultacji z samorządem Gminy dot. wskazania swoich propozycji nazwy Spółki.

h) p.o. Sekretarza Powiatu dot. postępowania sądowego z powództwa byłego Dyrektora MOS „Szkuner” w Myśliborzu i Staroście Myśliborskiemu o odszkodowanie. Z uwagi na informację uzyskaną z Kancelarii Prawnej w toczącej się sprawie przeciwko MOS „Szkuner” i Staroście Myśliborskiemu o odszkodowanie wynika, iż nie wszystkie twierdzenia powoda uznać należy za nieuzasadnione.

Przed wszystkim wskazać należy, iż na dokumencie powierzającym powodowi z dniem 1 września 2007 r. na okres do dnia 31 sierpnia 2008 r. tj. na jeden rok szkolny stanowiska Dyrektora Międzyszkolnego Ośrodka Sportu „Szkuner” w Myśliborzu, jako podstawę prawną powierzenia wskazano przepis art. 36a. ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, zgodnie z którym stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ prowadzący szkołę lub placówkę. Organem prowadzącym MOS „Szkuner” jest Powiat Myśliborski.

Zgodnie z przepisem art. 5c pkt 2 ww. ustawy zadania i kompetencje organu prowadzącego określone w art. 36a ust.1 wykonuje Zarząd Powiatu. Wskazany powyżej dokument o powierzeniu powodowi stanowiska opatrzony został jedynie podpisem ówczesnego Starosty

W świetle powyższego zgodnie z opinią Kancelarii Prawnej uznać należy, iż rację ma powód twierdząc, iż powołanie go na stanowisko dyrektora jednostki nastąpiło z naruszeniem przepisu art. 36a ustawy o systemie oświaty albowiem w sprawie tej powinna zostać podjęta uchwała zarządu, której to uchwały wówczas nie podjęto.

Z tych względów rozważenia wymaga nadal aktualna propozycja ugodowa ze strony powoda co do zapłaty na jego rzecz dwukrotności miesięcznego wynagrodzenia, które to świadczenie wyczerpywałoby roszczenia powoda w całości. Jak wskazano powyżej pełna kwota ewentualnie zasadzonych roszczeń na koniec września 2011 r. wyniosłaby ok. 13.764,10 zł.

Na rozprawie w dniu 26 września 2011 r. przed Sądem Rejonowym w Choszcznie Sąd Pracy, powód wyraził gotowość zawarcia z pozwanym ugody sądowej przewidującej zapłatę na jego rzecz dwukrotności miesięcznego odszkodowania, tj. kwoty 5.712,00 zł.

Pozytywnie zaopiniowano przedstawioną propozycję ugody. Treść ugody ponadto powinna zostać uzgodniona z obecnym Dyrektorem Jednostki jako pozwanym w sprawie. Zgodnie z opinią Skarbnika Powiatu płatność nastąpi ze środków MOS „Szkuner” w Myśliborzu.

i) p.o. Sekretarza Powiatu o rozpatrzenie porozumienia pomiędzy Powiatem Myśliborskim, a Powiatową Stacją Sanitarno Epidemiologiczną w Myśliborzu w sprawie częściowego sfinansowania prac remontowych pomieszczeń przy ul. Spokojnej 13 zwolnionych przez Wydział Komunikacji w kwocie 15.842,61 zł brutto.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

j) Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Myśliborzu o przesunięcie środków w planie wydatków na wynagrodzenia bezosobowe w wys. 640zł.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek

k) Dyrektora PUP w Myśliborzu o dokonanie zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie 467 zł, z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek

l) Dyrektora SPZOZ Szpital Powiatowy w Barlinku o przedłużeniu okresu karencji spłaty pożyczki dot. umowy nr 36/2006 w kwocie 1.250.000 wraz z odsetkami do dnia 31 stycznia 2013 roku

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

3. Zapoznał się ze zestawieniem niezbędnych do dokonania w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2011 zmian w planie dochodów i wydatków oraz zestawieniem wniosków jednostek z potrzebami do końca roku.

Na posiedzeniu w dniu 11 października br., Zarząd:

1. Podjął następujące uchwały:

a) Nr 46/108/2011 w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2011 rok.

Zmian dokonano na podstawie:

1. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.197.2011.3.MW z dnia 30 września 2011 roku zgodnie z zarządzeniem Nr 571/2011 z dnia 30 września 2011 roku o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321-Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, §2110-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 7.000 zł, z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności.
2. Wniosku Sekretarza Powiatu o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 75011-Urzędy wojewódzkie w kwocie 1.940 zł, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne oraz w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe w kwocie 5.434 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.
3. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 5.600 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, zakup materiałów i wyposażenia (zakup mialu węglowego) oraz zakup usług zdrowotnych (badania profilaktyczne pracowników).
4. Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w kwocie 640 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe w związku z zatrudnieniem na umowę zlecenie lekarza niezbędnego do udziału w posiedzeniach Zespołu Orzekającego i konsultacji z dziećmi z problemami zdrowotnymi.
5. Decyzji Zarządu Powiatu w Myśliborzu o dokonanie zmniejszenia planu wydatków w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych „SZKUNER” w Myśliborzu

w rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 40.334 zł, i rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych w kwocie 30.434 zł.

6. Wniosku Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych „SZKUNER” w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych w kwocie 8.000 zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych tj. na wynajęcie autobusów w celu przewiezienia i odwiezienia dzieci przyjeżdżających na weekendowe szkoły.
7. Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o dokonanie zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu środków finansowych pomiędzy paragrafami i rozdziałami w łącznej kwocie 20.027 zł i pomiędzy działami w kwocie 28.414 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup leków, zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii oraz składki na Fundusz Emerytur Pomostowych. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków jednostki zgodnie z wnioskiem. W przedmiotowej uchwale dokonał przeniesienia pomiędzy paragrafami i rozdziałami w kwocie 20.027 zł.
8. Wniosku Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy rozdziałami w dziale 801-Oświata i wychowanie w kwocie 71.962 i w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 3.194 zł, z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych.
9. Wniosków:
 - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie o zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. Zarząd postanowił częściowo zabezpieczyć potrzeby jednostki w wysokości 30.000 zł.
 - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. Zarząd postanowił częściowo zabezpieczyć potrzeby jednostki w wysokości 30.000 zł.
 - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku o zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. Zarząd postanowił częściowo zabezpieczyć potrzeby jednostki w wysokości 10.768 zł.

2. Zapoznał się z:

- a) informacją z działalności SPZOZ Szpital Powiatowy w Dębnie.
- b) informacją dot. zobowiązań i wyniku finansowego SPZOZ Szpital Powiatowy w Barlinku i w Dębnie.
- c) Informacja Dyrektora ZPOW „Szkuner” w Myśliborzu dot. wykonania zaleceń Zarządu dot. działki nr 110/17 w Kruszwinie (uregulowania dojazdu do przedmiotowej działki, rozwiązania umowy z ENEA na dostarczanie energii, rozbiórki pomostu).

3. Rozpatrzył wnioski:

- a) Dyrektora PSSE w Myśliborzu o zawarcie umowy użyczenia pomieszczeń na biura. W związku z decyzją o przekazaniu w trwałą zarząd 62/100 nieruchomości lokalowej przy ul. Spokojnej 13, Dyrektor zwrócił się z wnioskiem o zawarcie umowy użyczenia II piętra budynku zajmowanego przez Wydział BOŚ Starostwa.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

b) Dyrektora ZPOW „Szkuner” w Myśliborzu o przesunięciu w planie wydatków w rozdziale 85411 kwoty 8 000,00zł. z § 4260 na § 4300. Środki te zostaną przeznaczone na wynajęcie autobusów w celu przywiezienia i odwiezienia dzieci przyjeżdżających na weekendowe szkoły z powiatu myśliborskiego i powiatów ościennych.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

c) Skarbnika Powiatu o dokonanie zmniejszenia planu wydatków w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych „SZKUNER” w Myśliborzu w rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 40.334 zł, i rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych w kwocie 30.434 zł.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

d) Naczelnika Wydziału OKS o przyznanie środków finansowych dla OPP w Barlinku.

Zgodnie z propozycją Skarbnika Powiatu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć środki finansowe w kwocie 8.000 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne dla OPP w Barlinku.

e) Dyrektora SPZOZ w Barlinku w sprawie przekazania ostatniej transzy dotacji Powiatu Myśliborskiego dla projektu „Termomodernizacja i zastosowanie odnawialnych źródeł energii wybranych budynków należących do SPZOZ w Barlinku”.

Z uwagi na fakt, iż wnioskowana kwota nie została uwzględniona w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok i nie może zostać zabezpieczona do końca br. przedmiotowy wniosek został skierowany do rozpatrzenia przy opracowywaniu projektu budżetu na 2012 rok.

f) Naczelnika Wydziału Dróg o zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie 47.200 zł. uzyskaną z opłat pobieranych przez powiat za zajęcie pasa drogowego z przeznaczeniem na zakup samobieżnej spalinowej odśnieżarki wirnikowej za kwotę 6.000,00 zł oraz na zwiększenie planu wydatków na zadanie: „Przebudowa ulicy Chojeńskiej w Dębnie w ciągu drogi powiatowej Nr 2136Z” w związku z rozliczeniem podwykonawczym robot – kontrakt obmiarowy.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek

4. Pozytywnie rozpatrzył materiały na XII Sesję Rady Powiatu.

a) informację o stanie realizacji zadań oświatowych na terenie Powiatu Myśliborskiego w roku szkolnym 2010/2011.

b) informację o stanie środowiska w powiecie.

c) informację o stanie dróg w powiecie oraz przygotowanie do akcji zima.

d) projekt uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania za pracę nauczycieli.

e) projekt uchwały w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży.

f) projekt uchwały w sprawie powołania komisji doraźnej ds. opracowania projektu Statutu Powiatu Myśliborskiego.

g) projekt uchwały w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec planowanej likwidacji jednostki Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Szczecinie – Jednostki Gospodarczej Zasobu w Myśliborzu.

h) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny przekazanej przez Powiat Myśliborski Gminie Myślibórz umową darowizny z dnia 21 sierpnia 2003 r.

i) projekt uchwały w sprawie zasad wdzierzawiania lub wynajmowania nieruchomości na czas oznaczony dłuŝszy niŝ 3 lata lub na czas nieoznaczony.

j) projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego Powiatu Myśluborskiego na 2011 rok.

k) projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśluborskiego na 2011 rok.

l) projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśluborskiego na lata 2011-2027.

**Przewodniczący Zarządu
Arkadiusz Mazepa**